АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 г.  №  767
п. Навля

О внесении изменений в постановление
администрации района от 28.12.2018  № 888
«Об утверждении муниципальной программы
«Реализация полномочий администрации
Навлинского района» (2019 – 2023 годы)»

В соответствии с постановлением администрации района от 04.10.2013 № 519 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Навлинского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий администрации Навлинского района (2019-2023годы), утвержденную постановлением администрации района от 28 декабря 2018 года № 888(в редакции постановления от 28.05.2019 № 304; от 27.08.2019 № 521; от 30.12.2019 №  802; от 04.06.2020 г. № 252) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы»  изложить в редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы: 784 691 766 рубля, в том числе:
2019 год -       155 154 373 рубля;
2020 год -       257 975 177 рублей;
2021 год -       169 131 000 рублей;
2022 год -       105 756 982 рубля;
2023 год -         96 674 234 рубля
1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции: Общий объем финансирования муниципальной программы составляет: 784 691 766 рубля, в том числе:
2019 год -       155 154 373 рубля;
2020 год -       257 975 177 рублей;
2021 год -       169 131 000 рублей;
2022 год -       105 756 982 рубля;
2023 год -         96 674 234 рубля
1.4. План реализации муниципальной программы принять в новой редакции (Приложение № 1)
1.5. В паспорте подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» (2019-2023 годы) позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы»  изложить в редакции: «Объем средств на реализацию подпрограммы составляет:– 6 234 570 рублей, в том числе:
2019 год -    1 860 705 рублей;
2020 год -    1 691 550 рублей;
2021 год -       894 105 рублей;
2022 год -       894 105 рублей;
2023 год -       894 105 рублей
1.6. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» (2019-2023 годы) изложить в редакции: «Объем средств на реализацию подпрограммы составляет:– 6 234 570 рублей, в том числе:
2019 год -    1 860 705 рублей;
2020 год -    1 691 550 рублей;
2021 год -       894 105 рублей;
2022 год -       894 105 рублей;
2023 год -       894 105 рублей.
Прогноз показателей (индикаторов) муниципальной программы по годам ее реализации принять в новой редакции (Приложение № 2)
1.7. В паспорте муниципальной подпрограммы «Поддержка местных инициатив граждан на территории Навлинского района» на 2019-2023 годы  позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы» изложить в редакции: «Объем финансирования подпрограммы из средств бюджета составит – 649 781 рублей, в том числе:
2019 год -       193 657 рублей;
2020 год -       156 124 рубля;
2021 год -       200 000 рублей;
2022 год -       100 000 рублей;
2023 год -                  0 рублей.
1.8. Абзац 3 раздела 4 муниципальной подпрограммы «Поддержка местных инициатив граждан на территории Навлинского района» на 2019-2023 годы читать в редакции «Объем средств на реализацию программы составляет –649,8 тыс. рублей, в том числе:
2019 - 193,7 тыс. рублей;
2020 – 156,1 тыс. рублей;
2021 - 200,0 тыс. рублей;
2022 - 100,0 тыс. рублей;
2023 -       0,0 тыс. рублей.
1.9. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Поддержка местных инициатив граждан на территории Навлинского района» на 2019-2023 годы читать в новой редакции (Приложение № 3)
	2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района		 					А.А.Прудник